
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.139 dt.30.07.1999 

 

PER 

MIRATIMIN E PROJEKTIT KUTUROR “SE BASHKU” 

 

 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës Arsimit e Rinisë, për miratimin e fondit që do të shërbej për aktivitetin 

kulturor “Së bashku”, në mbështetje të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” të vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr.673, dt.29.11.1995 “Për kriteret e Përdorimit të të Ardhurave të 

Pushtetit Lokal” dhe vendimit të K.M. Nr.150, dt.03.04.1993 “Për financimin e 

Projekteve Kulturore Artistike të Personave fizik dhe juridik, private 

vendase dhe të huaja”, 
 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë fondin prej 88.000 lekë për projektin kulturor  “Së 

Bashku”.  

 

 

 

 

                                                                                KRYETARI 

 

                                                                            ORHAN SAKIQI 


